БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 января 2023 года                                                               № 65-1-1

Об утверждении актуализированной Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры Краснокутского

сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области на период до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Краснокутского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, во

исполнение постановления Правительства Российской Федерации от

14 июня 2013г №502 «Об утверждении требований к программам

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений,

городских округов» и рассмотрев проект Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры Краснокутского сельского

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области на период до 2025 года (Прилагается), земское собрание

Краснокутского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить актуализированную программу «Комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры Краснокутского сельского

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области на период до 2025 года»;

Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

Краснокутского сельского поселения в сети Интернет по адресу:

https://krasnokutskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам, социально-

экономическому развитию поселения (Симонова А.С.).

Глава Краснокутского

сельского поселения                                                               Н.И. Яковлев

https://krasnokutskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/